Сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по администрации Ключевского сельского поселения Суксунского муниципального района, Пермского края

 за период с 1 января по 31 декабря 2017 года
	N 
п/п
	Фамилия, имя,   отчество,   
  должность   муниципального
  служащего(лица, замещающего муниципальную 
  должность)(для членов семьи -  родство)
	Декларированный
 годовой доход 
(включая доходы
 по основному  
 месту работы  
   и от иных   
  источников,  
 за 2017 год  
    (руб.)     
	    Перечень объектов недвижимого    
  имущества и транспортных средств,  
принадлежащих на праве собственности 
	     Перечень объектов      
   недвижимого имущества,   
 находящихся в пользовании  

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
распо- 
ложения
	Транс-  
портные 
средства
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
распо- 
ложения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Малафеев Александр Петрович,

Глава администрации Ключевского сельского поселения

Супруга: 

Несовершеннолетний ребенок:

	1361484,24
3197,18
нет


	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Не жилое здание
Нет

Нет


	395,0
286,0
759,0
3218,0
440,0
26,0

	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Тойота-Камри

Нет

Нет


	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	106,9

3008,0
750,0
1600,0
106,9

750,0
1600,0
106,9

750,0
	РФ

РФ

РФ
РФ
РФ

РФ
РФ
РФ

РФ



	2
	Волков Андрей Романович
Заместитель главы администрации Ключевского сельского поселения 

Супруга

Несовершеннолетний ребенок:
Несовершеннолетний ребенок
	477880,95
420015,65
Нет

нет
	Жилой дом 

(доля в  праве 1/3)

Земельный участок (доля в праве 1/3) 

Квартира (доля в  праве 1/3)

Нет
нет
	62,4
1734,0
70,9
	РФ
РФ
РФ
	Nissan Almera
Нет

нет
нет
	квартира
квартира
квартира
квартира
	53,6
53,6
53,6
53,6
	РФ

РФ

РФ
РФ

	3
	Коряков Дмитрий Иванович

Помощник заместителя главы администрации Ключевского сельского поселения

Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок
	129619,96
0,0
0,00
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нет

нет
	1600

90000

10000

61,3
	РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ-111130
Рено-Сандеро
Нет

нет
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
	1349
1113

61,3

61,3
	РФ
РФ

РФ

РФ

	4
	Меркурьева Роза Фамировна,

Начальник финансово-экономического отдела администрации Ключевского сельского поселения

Супруг: 

Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок 
	370130,91
11775,01
нет

нет
	Жилой дом 
(доля в праве 1/4)
Земельный участок (доля в праве 1/4)

Земельный участок

Жилой дом 
(доля в праве 1/4)
Земельный участок (доля в праве 1/4)

Жилой дом 
(доля в праве 1/4)
Земельный участок (доля в праве 1/4)

Жилой дом 
(доля в праве 1/4)
Земельный участок (доля в праве 1/4)

Квартира

Земельный участок
	31,5

1600,0
1820,0
31,5

1600,0
31,5

1600,0
31,5

1600,0
44,7

1800,0

	РФ

РФ
РФ

РФ
РФ
РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ-1118 Калина

нет
нет

нет
	Квартира

Земельный участок

квартира
земельный участок
Квартира

Земельный участок

нет

	44,7

1800
44,7
1800
44,7

1800
	РФ

РФ
РФ
РФ
РФ

РФ

	5
	Квалдыкова Федосья  Васильевна
Заведующая земельно-имущественным отделом

Супруг:


	317208,97
136162,53
	Жилой дом площадь 

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	39,0
2337,0
429,0

2300,0
429,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Нет

Трактор МТЗ-80
	Нет

Жилой дом
	39,0
	РФ

	6
	Минина Ольга Николаевна – ведущий специалист, юрист

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	403620,45

77504,36
0,0
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

нет
	3800,0

500,0

31,8
1500,0
	РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 21102
ВАЗ 21102

Нет

нет
	Нет
Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	31,8

3800,0

31,8

3800,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

	7
	Баянова Татьяна Александровна
Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок 
	253242,26
445180,0
0,0

0,0
	Земельный участок ¼ доля в праве
Жилой дом ¼ доля в праве

Жилой дом 1/3 доля в праве

Земельный участок ¼ доля в праве

Жилой дом ¼ доля в праве

Земельный участок ¼ доля в праве

Жилой дом ¼ доля в праве

Земельный участок ¼ доля в праве

Жилой дом ¼ доля в праве


	1136,0
91,2

35,0
1136,0

91,2

1136,0

91,2

1136,0

91,0
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

рф
	Нет
ВАЗ Лада 219000

Трактор Т-25А

Нет

нет


	Нет
Нет

нет

нет
	
	


